
Политика за приватност на Интернет  

[25.05.2018 r.]  

Оваа онлајн Политика за приватност („Политика“) се однесува на платформата My Vulco 

лоцирана на http://myvulco.eu („Веб-страница“).   

 

Обврска за почитување на приватноста дадена од Goodyear Polska sp z o.o.   

Компанијата Goodyear Tyre & Rubber Company и нејзините филијали ја почитуваат приватноста 

на поединците и ја ценат довербата што им ја даваат посетителите на веб-локацијата, 

клиентите, добавувачите и другите со кои Goodyear соработува. Goodyear ги обработува 

личните податоци (како што е дефинирано подолу) на начин во согласност со важечките 

законски прописи   

во земјите, каде што работи Од 25 мај 2018 година, во земјите на Европската унија е на сила 

Општата регулатива за заштита на податоците („GDPR“).”1  

Секој пат кога корисникот ја посетува Веб-страницата Goodyear Polska sp.z.o.o.   

Ulica Krakowiaków 48, 02-255 Warszawa, Polska (во натамошниот текст „Goodyear“ или 

„ние“) ги обработува вашите лични податоци (како што е дефинирано подолу) како контролор 

на податоци, т.е. субјект одговорен за обработка на вашите лични податоци, кој одлучува за 

цели  

и методи на обработка на податоците.  

Целта на оваа Политика е да ве информира и објасни на транспарентен начин:  

• како и зошто Goodyear ги собира, обработува и складира вашите лични податоци;  

• каква е улогата на Goodyear како администратор на вашите лични податоци;или  

• кои се правата и обврските на корисникот на Goodyear во врска со обработката на 

личните податоци.  

 

Дефиниции  

Следниве дефиниции се применуваат во оваа Политика:  

„лични податоци“ значи секоја информација која се однесува на идентификувано или физичко 

лице што може да се идентификува2;  

„обработка” значи секоја операција или збир на операции што се вршат на лични податоци или 

состав на лични податоци, без разлика дали се или не , се автоматизирани средства, како што се 

собирање, снимање, организација, структурирање, складирање, прилагодување или 

модификација, пронаоѓање, консултација, употреба, откривање со пренос, ширење или на друг 

начин ставање на располагање, усогласување или комбинирање, ограничување, бришење или 

уништување, а глаголот „процес“ се толкува соодветно;или  

 
1

 Регулатива (ЕУ) 2016/679 на Европскиот парламент и на Советот од 27 април 2016 година за заштита на физичките 

лица во однос на обработката на личните податоци и за слободното движење на таквите податоци и укинување на 

Директивата 95/46/ЕЗ.  

2 Физичко лице кое може да се идентификува е лице кое може да се идентификува, директно или индиректно, 

особено со повикување на идентификатор како што се име, идентификациски број, податоци за локација, онлајн 

идентификатор или еден или повеќе специфични фактори на физичкиот, физиолошкиот, генетскиот, менталниот, 

економскиот, културниот или социјалниот идентитет на физичко лице. 



„обработувач” значи физичко или правно лице кое обработува лични податоци  

во името на администраторот. Субјектите што ги обработуваат лините податоци во името на 

Goodyear може да бидат нејзини подружници, филијали или трети лица добавувачи и даватели 

на услуги. Во сите такви случаи, Goodyear ќе склучи договор за обработка на податоци со 

обработувачот на податоци, обезбедувајќи дека Вашите лични податоци се обработуваат во 

согласност со GDPR.  

 

Собирање информации  

Начин на собирање  

Кога корисникот ја користи Веб-страницата, некои лични податоци се собираат директно како 

резултат на нејзиното прелистување. Сепак, одредени карактеристики на веб-локацијата може 

да бараат од вас доброволно да му дадете на Goodyear дополнителни лични информации.  

Категории на собирани лични податоци  

Goodyear ги собира следните информации за корисниците кои ја посетуваат Веб-страницата:  

• IP адресата на корисникот;  

• домен на вашиот давател на интернет услуги;  

• видот и природата на вашиот прелистувач, оперативен систем и платформа;  

• информации во врска со посетените страници, фрази за пребарување, времето поминато 

на Веб-страницата и други статистички податоци;  

• информации во врска со навиките и преференциите на корисниците.  

Доколку сакате да пристапите или да користите одредени функции на Веб-страницата, 

Goodyear може да ги побара и следните дополнителни информации:  

a) во случај на вработените или соработници на Goodyear:  

o основни информации за идентификација (име, презиме, деловна е-пошта  

и телефонски број),  

b) во случај на сопственици и вработени на услуги кои припаѓаат на мрежата Vulco и 

добавувачи на стоки и услуги на Goodyear:  

o основни информации за идентификација (име на организацијата, име, презиме, 

поштенска/e-mail адреса и телефонски број);  

o сметководствени и финансиски информации (ЕМБ, ЕМБС, број на факс, име на 

банка и број на банкарска сметка на веб-страницата што припаѓа на мрежата 

Vulco, SWIFT код);  

o податоци добиени преку контакт формулари;  

o Податоци за логирање  

o идентификатори поврзани со Facebook при користење на механизмот за 

логирање на Facebook; 

o други информации кои произлегуваат од истражувањето што Goodyear може да 

го спроведе во врска со вашата употреба на Веб-страницата, 

c) за финалните клиенти:  

o основни информации за идентификација (име, презиме, поштенска адреса/е-мејл 

адреса  

и телефонски број);  

o податоци добиени преку промотивна кампании или формулари за контакт;  

o финансиски информации (име на банка и број на банкарска сметка, SWIFT код);  

o информации во врска со онлајн регистрацијата на гаранцијата на гумите и 

нејзините референтни броеви;  



o податоци за идентификација на автомобилот (вклучувајќи: марка на возилото, 

година на производство, датум на инспекција за одржување, производители и 

датум на замена на автомобилски делови, регистарска табличка до степенот 

дозволен со важечкиот закон);  

o детали за логирање;  

o идентификатори поврзани со Facebook при користење на механизмот за 

логирање на Facebook;  

o други информации во врска со истражувањето што Goodyear може да го 

спроведе во врска со тоа со користење на Веб-страницата.  

Имајте предвид дека во некои земји информациите за идентификација на вашето возило може 

да се добијат од јавно достапни извори, затоа Goodyear може да го поврзе регистарскиот број на 

Вашето возило со податоци за идентификација.  

Обработката на плаќањата, вклучително и плаќањата извршени со дебитни и кредитни 

картички, ја врши трета страна давател на услуги. Goodyear не ги обработува ниту складира 

деталите за вашата дебитна или кредитна картичка во врска со трансакциите направени преку 

Веб-страницата.  

 

Последици од одбивање да се обезбедат лични податоци  

Вие не сте обврзани да ги доставите на Goodyear вашите лични податоци. Сепак, запомнете 

дека во некои околности, одбивањето да се обезбедат лични податоци, прифаќањето колачиња 

или прилагодувањето на поставките на прелистувачот може да влијае на начинот на кој 

корисникот ја прелистува веб-страницата и да го спречи да користи некои од неговите 

функции.  

Поради оваа причина, при собирање лични податоци (на пр. преку формулари), Goodyear ќе 

наведе дали обезбедувањето на податоци е задолжително (на пр. со означување на полето со 

звездичка) и какви се последиците со одбивање на пренесување на потребни податоци.  

 

Плик„Колачиња’’ и други слични технологии  

Веб-страницата може да користи „колачиња” или „веб светилници”. Датотеката „колаче“ е 

текстуална датотека што може да се зачува на компјутерот, уредот или системот на корисникот 

при користење на веб-старница. Пликот „Колачиња” им овозможува на Goodyear подобро да им 

служи на посетителите на веб-страницата нудејќи им материјали прилагодени на нивните 

потреби. Овие датотеки содржат информации собрани од уредот на корисникот и испратени 

преку Веб-страницата при секоја наредна посета, што овозможува дејствата и преференциите 

на корисникот да се запаметат со текот на времето. Собраните информации не вклучуваат име, 

презиме, телефонски број или адреса на е-пошта на корисникот.  

Дополнителни информации за употребата на колачиња може да се најдат во Правилникот за 

Веб-страницата.  

 

Безбедност  

Земајќи ја предвид моменталната техничка состојба, трошоците за имплементација и 

природата, опсегот, контекстот и целите на обработката, како и ризиците кои имаат различна 

веројатност и важност за правата и слободите на физичките лица, Goodyear презема соодветни 



мерки на претпазливост за заштита на личните податоци во сопственост на Goodyear против 

загуба, злоупотреба  

и неовластен пристап, откривање, менување или уништување, како и овозможување одговор во 

случај на злоупотреба, губење или неовластено користење на таквите лични податоци.  

Податоците собрани од Goodyear може да се складираат во системи за складирање податоци од 

трета страна (видете „Примачи од трети страни“ подолу). Во такви случаи, Goodyear бара од 

овие трети страни да одржуваат безбедносни практики и системи за да ги чуваат информациите 

безбедни.  

Цели и правна основа за обработка  

Цели на обработка  

Goodyear и субјектите кои обработуваат податоци во името на Goodyear ги користат личните 

податоци што ги давате за следните цели:  

a) во случај на вработени и соработници на Goodyear:  

• администрација и обработка на податоци на корисниците на Веб-страницата, 

особено:  

• да ја надгледува работата на агенцијата што раководи со промоцијата, вклучително 

и проверка на ракување со апликациите, одговарање на активности, прашања, 

мислења или прашања добиени од корисниците;  

• подготвување извештаи и анализи;  

• Пресметување на промоции 

  

b) во случај на сопственици и вработени на услуги кои припаѓаат на мрежата Vulco и 

добавувачи на стоки и услуги на Goodyear:  

• регистрација, најавување на Веб-страницата и управување со вашата корисничка 

сметка, вклучувајќи одговори на прашања, во врска со функционирањето на веб-

страницата;  

• справување со промоции организирани преку Веб-страницата;  

• постапување по жалби доколку се пријавени,  

• учество во мотивациони програми организирани преку Веб-страницата во која 

мрежните услуги на Vulco се мотивирани да ги постигнат поставените цели;  

• проверка на бројот на промотивни кодови и награди издадени на крајните клиенти 

на сајтовите на мрежата Vulco;  

• испраќање е-пошта за активирање и СМС пораки за учество во промотивни 

активности организирани преку Веб-страницата;  

• мерење на нивото на користење на Веб-страницата (подготовка на статистика за 

користење на веб-страницата, историја на вклученост во промоција,) за потребите 

на анализа и презентација на комерцијална понуда;  

• анализа и известување за промотивни продажни резултати, анкети за квалитетот и 

задоволството на корисниците;  

• маркетинг комуникација, вклучувајќи сегментација на веб-сервиси кои припаѓаат на 

мрежата Vulco за подобро прилагодување на комуникацијата и понудите;  

• работа насочена кон подобрување на функционирањето на Веб-страницата,  

• даночни и сметководствени, 

  

c) Во случај на крајните клиенти:  

• регистрација, корисничко најавување и управување со профилот (на пр. одговарање 

на кориснички прашања);  

• справување со промоции организирани преку Веб-страницата;  



• постапување по жалби, доколку се пријавени;  

• евиденција и следење на вашите купувања, плаќања, враќања, гаранции или 

попусти; за аналитички цели, вклучително и презентирање на комерцијална понуда;  

• периодично испраќање е-пошта за понудата на производи и услуги достапни на веб-

страницата на Vulco, специјални понуди и информации кои на корисникот може да 

му бидат интересни;  

• мерење на нивото на користење на веб-страницата (вклучувајќи подготовка на 

статистика за користење); со цел подобро да се разбере како корисникот го користи 

Интернетот и да го оптимизира начинот на кој се доставува пораката;  

• Ве поканува да учествувате во онлајн анкети;  

• барање повратни информации за производите и услугите;  

• Усоршување на веб-страницата;  

• комуникација со корисникот како одговор на барањето добиено од него,  

• данок и сметководство.  

Информациите за регистрација на гаранција на гуми преку Интернет нема да се користат за 

маркетинг цели.  

 

Правна основа за обработка  

Goodyear не може да обработува лични податоци освен ако има валидна правна основа. Затоа, 

личните податоци може да се обработуваат само кога:  

• Goodyear прво ќе ја добие вашата согласност за обработка на вашите лични 

податоци;  

• обработката е неопходна за извршување на договорните обврски на Goodyear кон 

корисникот или за преземање дејствија на барање на корисникот пред да се склучи 

договор;  

• обработката е неопходна за Goodyear да се усогласи со законските или 

регулаторните обврски (на пр. даночни или сметководствени обврски);  

• обработката е неопходна за да се остварат легитимните интереси на Goodyear  

и не влијае на прекумерните интереси на корисникот или неговите права и слободи  

Имајте предвид дека кога Goodyear ги обработува вашите лични податоци на оваа 

основа, таа секогаш се обидува да постигне рамнотежа помеѓу легитимните 

интереси на Goodyear и вашата приватност.  

Примери за „легитимни интереси“ вклучуваат:  

• користење на исплатливи услуги (на пр. одлука за обработка на податоци на 

специфични платформи понудени од надворешни провајдери);  

• Нудење на производи на сегашните или потенцијалните клиенти  

• подобро управување и администрација на односите со клиентите и нивните 

податоци;  

• Подобрување на квалитетот на услугите, кои им се пружаат на клиентите со земање 

предвид на нивните преференции во однос на методот (телефон, е-пошта, итн.) и 

почеста комуникација.  

• мерење на интересот на клиентите за производите на Goodyear и подобро разбирање 

на одговорот на клиентите на маркетинг е-поштата, вклучително и преку 

статистички и други истражувања и анализа на податоците за статусот на пораките 

(недоставени, испорачани, отворени);  



• овозможување на Goodyear да нуди рекламирање и понуди прилагодени на 

клиентите, што и помага на Goodyear да ги донесе своите производи на пазарот 

поефективно;   

• продажба на целиот или дел од бизнисот на Goodyear или неговите средства или 

стекнување од трето лице на средства кои исто така може да претставуваат лични 

податоци;  

• спречување на измами или криминални активности и злоупотреба на производите 

или услугите на Goodyear и обезбедување на безбедноста на ИТ системите, алатките 

и мрежите на Goodyear;  

• овозможување на логирање на веб-страници на Goodyear и  

• постигнување цели на корпоративна и општествена одговорност.  

 

Надворешни примачи  

Goodyear може да пренесува лични податоци на своите вработени (доколку е неопходен за 

извршување на нивните должности) и други компании од групата Goodyear.  Другите компании 

во групата ќе дејствуваат како последователен контролер (во тој случај ќе бидете одделно 

информирани за обработката на вашите податоци) или ќе обработуваат лични податоци во 

името и на барање на контролер (како обработувач на податоци).  

Дополнително, во остварување на горенаведените цели, Goodyear може да ги пренесе вашите 

лични податоци на надворешни обработувачи на податоци надвор од групата Goodyear, до 

степенот   

до кој им се потребни за да ги спроведат упатствата дадени од Goodyear.  

Надворешните обработувачи, преработувајки ги податоците вклучуваат:   

• даватели на ИТ услуги, облак услуги и бази на податоци за Goodyear;   

• консултанти, добавувачи и даватели на услуги кои ја поддржуваат промоцијата и 

маркетингот на производите  

и Goodyear услуги, складирање и анализа на лични податоци, собирање оценки, 

мислења и анкети од корисници и клиенти, комуникација со вас во име на Goodyear 

и обработка и исполнување трансакции, вклучувајќи купување гуми и инсталации 

и/или други автомобилски услуги и вршење други активности насочени кон 

обезбедување комуникација за промоции и услуги за корисниците и клиентите на 

Веб-страницата.  

Вашите лични податоци може да бидат откриени:   

• На сите трети страни на кои Goodyear ги доделува своите права или обврски според 

важечки договор;   

• национални или меѓународни надзорни, извршни или берзански органи и судови во 

случаи кога Goodyear е обврзана да го стори тоа според акт или пропис или врз 

основа на барање поднесено од таков орган; и  

• Органи на владина администрација или органи на управата на локалната самоуправа 

или други законски или јавни органи.   

Ниту една информација обезбедена од корисниците преку онлајн формуларот за регистрација 

за гаранција за гуми достапна на веб-локацијата нема да биде споделена со трети страни, освен 

како што се бара со закон.  

 



Користење на логирање на Facebook 

За да овозможиме логирање на корисникот, ние користиме логирање на Facebook на некои веб-

локации.   

Во овој поглед, Meta Ireland Ltd. (сопственик на Фејсбук, во понатамошниот текст: Meta) ни 

дава информации што му овозможуваат на корисникот да се логира. Meta автоматски ги собира 

и споделува овие податоци со нас. Со овие податоци, можеме да се погрижиме да се логираме 

на нашите сајтови кои се логираат преку Facebook.  

Со користење на механизмот за логирање на Facebook, операторот на платформата Facebook 

Ireland Ltd. е солидарно одговорен со нас во согласност со чл. 26 GDPR. Ние и Facebook ги 

усвоивме одредбите од Анексот за администратори достапен на:  

https://www.facebook.com/legal/controller_addendum со цел да се одреди соодветниот обем на 

обврски во смисла на обезбедување на усогласеност со обврските кои произлегуваат од GDPR 

во врска со Заедничка обработка на податоци. Со внесување на горенаведеното линк можете да 

ја прочитате и содржината на договорот помеѓу Meta и нас, операторот на Веб-страницата.  

Горенаведениот прилог треба да се третира како договор во согласност со чл. 26 GDPR помеѓу 

Meta и нас, како оператор на системот Facebook Login, со заедничка одговорност. 

Ние и Meta се согласивме дека сме одговорни за обезбедување на следните информации и дека 

Meta е одговорен за обезбедување на спроведување на правата на субјектите на податоците во 

согласност со чл. 15-20 GDPR во врска со личните податоци зачувани од Meta по заедничка 

обработка.  Нашето користење на податоците за логирање на Facebook и целите за кои личните 

податоци се собираат и пренесуваат како дел од заедничката обработка на податоците се во 

согласност со Правилникот достапни на: 

https://www.facebook.com/legal/terms/businesstools/. Повеќе информации за тоа како Meta ги 

обработува личните податоци, правната основа и како да се спроведуваат правата на субјектите 

на податоците против Meta и информациите што се бараат со чл. 13(1)(а) (а) и (б) GDPR во 

врска со обработката на податоците од Meta може да се најде во Политиката за податоци на 

Meta на https://www.facebook.com/about/privacy . 

Ве молиме контактирајте директно со Meta ако имате било какви прашања во врска со вашите 

права на информации, корекција, бришење, пренос на податоци и вашето право на приговор. 

Доколку добиеме такви барања, ќе ги пренесеме понатака. Во овој контекст, сакаме да 

истакнеме дека и покрај заедничката одговорност од чл. 26 GDPR, како оператор на 

механизмот за најава на Facebook, немаме никакво влијание врз собирањето и обработката на 

статистички податоци.  Meta е единствено одговорен за таквите постапки. 

 

Страница на Фејсбук 

 

Ние сме администратори на податоците што се обработуваат во врска со водењето на фан-

страницата на социјалната мрежа Фејсбук, како и во врска со комуникацијата преку месинџерот 

Messenger. 

 

Водејќи ја фан-страницата на Фејсбук, користиме податоци обезбедени од Meta Platforms 

Ireland Limited, Block J, Serpentine Avenue, Dublin 4, Ирска (во натамошниот текст „Мета“) како 

што се вкупниот број на прегледи на страницата, активностите на корисниците на страницата, 

активностите поврзани со објавите, дофатот на објавите, коментари, споделувања, одговори, 

https://www.facebook.com/legal/controller_addendum
https://www.facebook.com/legal/terms/businesstools/
https://www.facebook.com/about/privacy


географски области, како што се град и земја, јазик и број на допаѓања. Мета ги собира и ни ги 

доставува овие податоци. 

 

Во управувањето со нашата фан-страница на Фејсбук, операторот на платформата Meta Ireland 

Ltd. има заедничка одговорност со нас во согласност со член 26 од GDPR. Поради собирањето 

на статистички податоци од страна на Мета, Мета внатрешно се обврза кон нас, како оператор 

на фан-страницата, да ја преземе одговорноста за можноста за собирање на статистички 

податоци во согласност со прописите за заштита на податоци, како и за почитување на правата 

поврзани со статистичките податоци. Истото важи и за обезбедување на безбедност на 

соодветните податоци. Повеќе информации за ова, како и за почитување на правата на лицата 

чии податоци се обработуваат, можете да најдете на страницата на Фејсбук, а соодветни 

информации за статистичките податоци се достапни во „Податоци за статистиката на 

страницата“ на следниот линк: https://www.facebook.com/legal/terms/page_controller_addendum. 

Преку пристап до горенаведениот линк, можете исто така да се запознаете со содржината на 

договорот помеѓу Мета и нас, како оператори на страницата преку таканаречениот „Анекс за 

администраторот на страницата“. Овој анекс треба да се смета за договор во согласност со член 

26 од GDPR помеѓу Мета и нас, како администратори на фан-страницата што сносиме 

заедничка одговорност. 

 

Ве молиме да се обратите директно до Мета за било какви прашања поврзани со правата за 

информирање, корекција, бришење, пренос на податоци и право на приговор. Доколку добиеме 

такви барања, ќе ги пренесеме понатаму. Во овој контекст, би сакале да укажеме дека и покрај 

заедничката одговорност според член 26 од GDPR, како администратор на фан-страницата 

немаме влијание врз собирањето и обработката на статистичките податоци. Единствената 

одговорност за овие активности ја има Meta Ireland Ltd. 

 

Користење на најава преку Google 

 

Со цел да се овозможи најава на корисниците, на некои страници користиме најава преку 

Google сметка. 

 

Кога корисникот користи најава преку Google сметка, собираме лични податоци како што се: 

име и презиме, е-пошта, префериран јазик и профилна фотографија. Податоците ни се 

обезбедени од субјектот што е администратор на податоците во согласност со информациите 

достапни на: https://policies.google.com/privacy?gl=PL&hl=pl#europeanrequirements Детални 

информации се достапни на страницата за најава. 

 

Донесување автоматски одлуки, вклучително и профилирање  

Личните податоци на корисниците, вклучително и посетителите на веб-локацијата, Goodyear 

може да ги користи за автоматско одлучување, вклучително и профилирање, но тоа нема да 

произведе никакви правни ефекти за корисниците или слично значително да влијае на нивната 

ситуација. Ова значи дека врз основа на личните податоци собрани преку веб-страницата, 

одредени карактеристики или тенденции автоматски ќе им бидат доделени на корисниците - 



типични за луѓе кои исто така дале такви лични податоци. Благодарение на ваквите активности, 

Goodyear ќе може на корисниците да им нуди услуги кои најверојатно ќе им бидат интересни.  

 

Пренесување на податоци во странство  

Личните податоци пренесени во или надвор од Goodyear може да се обработуваат и во земја 

надвор од Европската економска област, која ги вклучува земјите-членки на ЕУ, Исланд, 

Лихтенштајн и Норвешка („ЕЕА”).  

Доколку вашите лични податоци се пренесат надвор од ЕЕА, пред преносот, Goodyear ќе 

склучи договор со примачот кој вклучува стандардни клаузули за заштита на податоците 

усвоени од Европската комисија за да се обезбеди соодветно ниво на заштита на пренесените 

лични податоци. Корисникот може да побара дополнителни информации во врска со ова и 

обезбедување соодветни заштитни мерки преку остварување на неговите права како што е 

наведено подолу (види дел „Кориснички права“).  

 

Складирање податоци  

Goodyear ќе ги чува личните податоци на корисникот за целото времетраење на договорот 

склучен со корисникот и по неговото раскинување за периодот што го бара даночното и 

сметководствениот закон.  

Меѓутоа, ако корисниците сакаат да ги избришат нивните лични информации од базите на 

податоци на Goodyear пред истекување на ова време, тие може да го побараат тоа како што е 

опишано подолу.  

 

Кориснички права  

Корисникот има право да пристапи до неговите/нејзините лични податоци обработени од 

Goodyear врз основа на оваа политика.  Ако мислите дека вашите податоци што ги поседува 

Goodyear се неточни или нецелосни, може да побарате и нивна исправка. Goodyear веднаш ќе 

ги коригира релевантните податоци.   

Корисникот исто така има право:   

• Да побара бришење на своите лични податоци;   

• Да побара ограничување на обработката на своите лични податоци;  

• Да ја повлече претходно дадената согласност на Goodyear за обработка на лични 

податоци (повлекувањето на согласноста не влијае на законитоста на обработката 

извршена пред таквото повлекување);   

• Да се спротиви на обработката на своите лични податоци за цели на директен 

маркетинг; или  

• Да се спротиви на обработката на личните податоци за други цели во случаи кога 

Goodyear ги обработува неговите лични податоци на правна основа различна од 

неговата согласност.  

Goodyear ќе го исполни таквото барање, отповикување или приговор во согласност со 

важечките закони за заштита на податоците.  

Дополнително, корисникот има право на преносливост на податоците, т.е. да добива лични 

податоци доставени до Goodyear во структуриран, најчесто користен и машински читлив 



формат и право да ги пренесе овие податоци на друг контролер, без никакви пречки од 

Goodyear и предмет на сопствените обврски за доверливост на корисникот.  

За да ги остварите горенаведените права, ве молиме испратете е-пошта на адресата на 

Инспекторот за заштита на податоци назначен од Goodyear: Инспектор за заштита на лични 

податоци: inspektor_ochrony_danych@goodyear.com  

Ако не сакате да добивате е-пошта или друга кореспонденција од Goodyear, ве молиме 

променете ги вашите преференции во делот Моја сметка на Веб-страницата или со испраќање 

е-пошта на contact@myvulco.eu.  Goodyear ќе ги исполни барањата за отстранување на имињата   

од списоци за поштенска кореспонденција или е-пошта во согласност со соодветните прописи 

за заштита на податоците.  

Ако имате какви било прашања или не сте задоволни со начинот на кој Goodyear ги обработува 

вашите лични податоци, ве молиме контактирајте не на Goodyear Polska Sp. z o.о., ул. 

Krakowiaków 48, 02-255 Warszawa или преку е-пошта на contact@myvulco.eu. Goodyear ќе го 

истражи вашето прашање или жалба и ќе одговори што е можно поскоро.  

Исто така, секогаш имате право да поднесете жалба до надлежниот орган за заштита на 

податоците.  

 

Други сајтови  

Веб-страницата на Goodyear може да содржи линкови до сајтови што не се на Goodyear. 

Goodyear се стреми да се поврзе само со страници кои го покажуваат истиот висок стандард и 

почитување на приватноста. Сепак, Goodyear не е одговорен за содржината или практиките за 

приватност на страниците што не се на Goodyear.  

 

 

Малолетници  

Goodyear не собира, користи или открива лични информации (како име, адреса и телефонски 

број) од малолетници под 16-годишна возраст преку Веб-страницата без претходна согласност 

од родител или старател. Goodyear не дозволува малолетници помлади од 16 години да се 

регистрираат или да учествуваат во какви било натпревари или промоции спроведени преку 

веб-страницата. Ако родител или старател на малолетно лице под 16 години открие дека детето 

и дало на Goodyear лични податоци, тој или таа треба да контактира со Goodyear доколку сака 

таквите податоци да се отстранат од базата на податоци на Goodyear. Доколку Goodyear добие 

информации за присуство на лични податоци на малолетно лице под 16 години, таквите 

податоци ќе бидат избришани од постоечките датотеки.  

Дополнително, малолетниците помлади од 16 години треба да добијат согласност од нивниот 

родител или старател пред да ги користат или откријат своите лични податоци на Веб-

страницата.  

 

Ажурирања на политиката  

Ќе бидете известени однапред за идните ажурирања во врска со обработката на вашите лични 

податоци како што е опишано во оваа Политика преку Веб-страницата (pop-up или на друг 

начин) и други канали за комуникација (на пр. е-пошта ако сте дале адреса). 


